KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

FAKULTAS TEKNIK

Kampus Karangmalang, Yogyakarta, 55281 Telp. (0274) 586168 psw. 276,289,292 (0274) 586734 Fax. (0274) 586734 website: http://ft.uny.ac.id e-mail: ft@uny.ac.id; teknik@uny.ac.id

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK NOMOR 364 TAHUN 2017

TENTANG

PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA WORKSHOP PENYUSUNAN FORMULIR REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU PROGRAM STUDI PROGRAM PROFESI INSINYUR FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2017

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

Menimbang

- : a. bahwa dalam rangka kelancaran pelaksanaan Workshop Penyusunan Formulir Rekognisi Pembelajaran Lampau Program Studi Program Profesi Insinyur Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2017 dipandang perlu ditetapkan Panitia Pelaksana dan Anggaran Biayanya.
 - b. bahwa untuk keperluan sebagaimana dimaksud pada butir a Keputusan Dekan tentang Panitia dan perlu menetapkan Anggaran Biaya Workshop Penyusunan Formulir Rekognisi Pembelajaran Lampau Program Studi Program Profesi Insinyur Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2017.

Mengingat

- : 1. Undang-undang Republik Indonesia Nomor 20 tahun tentang Sistem Pendidikan Nasional (Lembaran Negara Tahun 2003 Nomor 78, Tambahan Lembaran Negara Nomor 4301);
 - 2. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi (Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor 5500)
 - 3. Keputusan Presiden Republik Indonesia Nomor 93 tahun 1999 tentang Perubahan Institut Keguruan dan Ilmu Pendidikan menjadi Universitas;
 - 4. Peraturan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 23 Tahun 2011 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Negeri Yogyakarta;
 - 5. Peraturan Mendiknas Republik Indonesia Nomor 35 Tahun 2017 tentang Statuta Universitas Negeri Yogyakarta;
 - Indonesia Nomor Menristekdikti Republik Pemberhentian dan 107/M/KPT.KP/2017 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta
 - 7. Keputusan Rektor Universitas Negeri Yogyakarta 800/UN.34/KP/2016 Tahun 2016 Tentang Pengangkatan Dekan Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta tahun 2016;

MEMUTUSKAN;

TENTANG PANITIA DAN ANGGARAN Menetapkan: KEPUTUSAN DEKAN BIAYA WORKSHOP PENYUSUNAN FORMULIR REKOGNISI STUDI PROGRAM LAMPAU PROGRAM PEMBELAJARAN PROFESI INSINYUR FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2017.

PERTAMA

Membentuk Panitia dan Anggaran Biaya Workshop Penyusunan Formulir Rekognisi Pembelajaran Lampau Program Studi Program Profesi Insinyur Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2017 dengan dengan susunan personalia dan anggaran biaya sebagaimana dimaksud dalam lampiran keputusan ini yang menjadi bagian yang tidak terpisahkan dengan keputusan ini.

KEDUA

Panitia Workshop Penyusunan Formulir Rekognisi Pembelajaran Lampau Program Studi Program Profesi Insinyur Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2017 sebagaimana dimaksud dalam Diktum PERTAMA bertugas merencanakan, mempersiapkan, melaksanakan, dan mempertanggungjawabkan pelaksanaan Kegiatan Workshop Penyusunan Formulir Rekognisi Pembelajaran Lampau Program Studi Program Profesi Insinyur Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2017.

KETIGA

Biaya yang diperlukan dengan adanya Keputusan ini dibebankan pada Anggaran DIPA Universitas Negeri Yogyakarta Tahun 2017.

KEEMPAT

Keputusan ini berlaku sejak 9 s.d. 10 Desember 2017 SALINAN Keputusan Dekan ini disampaikan kepada

1. Wakil Dekan I, II, III

2. Kabag TU

3. Kasubag Keuangan & Akuntansi

4. BPP

5. Yang bersangkutan

Fakultas Teknik Universitas Negeri Yogyakarta

Ditetapkan di Yogyakarta Pada tanggal 13 Desember 2017 DEKAN FAKULTAS TEKNIK

DINIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA,

WIDARTO

196312301988121001

LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA NOMOR: 364 TAHUN 2017

PANITIA DAN ANGGARAN BIAYA WORKSHOP PENYUSUNAN FORMULIR REKOGNISI PEMBELAJARAN LAMPAU PROGRAM STUDI PROGRAM PROFESI INSINYUR FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA TAHUN 2017

A. Sumber Daya

Dr. Widarto, M.Pd.
1. Moh. Khairudin, M.T., Ph.D.
2. Drs. Agus Santoso, M.Pd.
Muhamad Ali, M.T.
1. Drs. Wedho Chrisnarno
2. Dra. Sari Puspita
Ika Yulien Ksvara, S.Pd.
Priyatno

B. Narasumber

- 1. Muhamad Ali, M.T., IPM
- 2. Dr. Mujiyono, M.T., IPM

C. Daftar Calon Mahasiswa PPI

- 1. Dr. Widarto, M.Pd.
- 2. Suyitno Hadi Putro, M.T., IPU
- 3. Dr. Mujiyono, M.T., IPM
- 4. Dr. Slamet Widodo, M.T., IPM
- 5. Dian Eksana Wibowo, M.Eng., IPM
- 6. Dr. Ir. Agus Puji Prasetyono
- 7. Moh. Khairudin, M.T., Ph.D.
- 8. Satriyo Agung D., M.Pd., IPM
- 9. Dr., Ing. Satoto Endar nayono
- 10. Endaryanto, M.T.

- 11. Dr. Eng. Didik Nurhadiyanto, M.T.
- 12. Dr. Sutopo, M.T.
- 13. Prihatno Kusdiyarto, M.Eng.
- 14. Dr. Djoko Laras Budyo T., M.Pd.
- 15. Rustam Asnawi, M.T., Ph.D.
- 16. Dr. Fatchul Arifin, M.T.
- 17. Dr. masduki Zakarijah, M.T.
- 18. Dr. Zainal Arifin, M.T.
- 19. Muhamad Ali, M.T.
- 20. Bambang Sulistyo, M.Eng.

D. Anggaran Biaya

No	Item Biaya			Satuan		Tarif			Jumlah
	Konsumsi Snack	2 x	2 hari	28	orang	Rp.	10.000	Rp.	1.120.000
	Konsumsi Makan		2 hari	28	orang	Rp.	15.000	Rp.	840.000
	Honor Narasumber		2 hari	2	orang	Rp.	500.000	Rp.	2.000.000
	Uang Pembahasan		2 hari	26	orang	Rp.	300.000	Rp.	15.600.000
	Penggandaan Dokumen RPL			20	exp.	Rp.	100.000	Rp.	2.000.000
							Jumlah	Rp.	21.560.000

DEKAN FAKULTAS TEKNIK UNIVERSITAS NEGERI YOGYAKARTA

WIDARTO

AKULTAS TEK NIP 196312301988121001